

Jesień w skoczowskim „Teatrze Elektrycznym”

Data publikacji: 2.10.2022 8:21

Zaczynają się jesienne miesiące. Dni krótsze, noce i poranki chłodniejsze, słońce już nie tak mocne i coraz częściej pojawia się deszcz. Właśnie na taki okres zapraszamy wraz MCK „Integrator” do skoczowskiego „Teatru Elektrycznego” na ciekawy film na dużym ekranie.

Zrzut z filmu *KRYPTONIM POLSKA*

Zaraz po zakończeniu XV Festiwalu Filmów Przewrotnych w dniach 3-9 października o godz. 17:00 zapraszamy na komedię familijną „**KING: MÓJ PRZYJACIEL LEW**”, która swoją premierę miała 09.09.2022 r. Nastoletnia Inés i jej brat Alex znajdują w domu małe lwiątko, które – jak dowiadują się z wiadomości telewizyjnych – uciekło z lotniska. Niespodziewany gość, któremu nadają imię King, szybko staje się ich najlepszym przyjacielem. Gdy okazuje się, że King jest poszukiwany i grozi mu niebezpieczeństwo, dzieciaki postanawiają pomóc muwięcej...

Druga propozycja wybrana z październikowego repertuaru to kryminalny melodramat „**GDZIE ŚPIEWAJĄ RAKI**”. Historia rozgrywa się w połowie XX wieku w Karolinie Północnej. Opowiada o Kyi, która została porzucona przez rodzinę i samotnie dorasta na bagnach z dala od cywilizacji. Nie jest jednak taka, jak uważają mieszkańcy najbliższego miasteczka - Barkley Cove. Jest bardzo wrażliwą i inteligentną dziewczyną, której brakuje bliskości i dotyku drugiego człowieka. Sprawy się komplikują, gdy jej były chłopak zostaje znaleziony martwy. Na Kyę pada podejrzenie o morderstwo. **Emisja filmu w dniach 3-9.10. o godz. 19:00**

Dla najmłodszych przygotowano przygodowy film animowany „**GULIWER**”, który swoją premierę miał 16.09.2022 r. Światowej sławy podróżnik i poszukiwacz przygód Guliwer zostaje ponownie zaproszony do krainy Liliputów, którą wcześniej ocalił przed wrogą flotą sąsiedniego kraju Blefuscu. Dochodzi jednak do nieporozumienia, bowiem mieszkańcy oczekują, że u ich bram stanie olbrzym wielkości solidnego budynku, który samym swoim wyglądem odstraszy każdegowięcej... Tą animację zobaczyć można w dniach **10-15.10. o godz. 17:00**

2 września br. do polskich kin weszła komedia Piotra Kumika „**Kryptonim POLSKA**” z m.in. Borysem Szycem, Antonim Królikowskim, Cezarym Pazurą i Magdaleną Maścianica. Gdyby nie kontuzja, Staszek (Maciej Musiałowski) byłby dziś gwiazdą Ekstraklasy. Gdyby nie złamane serce, Pola (Magdalena Maścianica) nadal mieszkałaby w Warszawie. Gdyby nie przypadek, prawdopodobnie nigdy by się nie spotkali. I nie doszłoby do wydarzeń, o których będzie mówił cały kraj. Ale co się stało, to się nie odstanie i tak otowięcej... Na komedię zapraszamy w dniach 14-19.10. o godz. 19:00

„**MIA I JA. FILM**” to kolejna propozycja dla dzieci ale starsi też są mile widziani na tej przygodowej animacji. Nastoletnia Mia nigdy nie rozstaje się z magiczną księgą, którą przed laty podarowali jej rodzice. To dzięki niej już nie raz odwiedziła zaczarowaną krainę zwaną Centopią zamieszkałą przez niezwykle istoty, takie jak jednorożce, wróżki, elfy, a także złe czarownice. Tym razem Mia odkrywa, że jej bransoletka zawiera czarodziejski kamieńwięcej... Emisja w dniach **17-23.10. o godz. 17:00**

Od kilku dni w kinach wyświetlany jest polski film biograficzny o ks. Janie Kaczkowskim „**JOHNNY**” w reżyserii Daniela Jaroszka. "Johnny" to oparta na prawdziwych wydarzeniach historia, która wzrusza i inspiruje. Opowiedziana z perspektywy podopiecznego Jana Kaczkowskiego, Patryka Galewskiego – chłopaka, który nie miał łatwego startu w życiu. Patryk włamuje się do domku w małym mieście. Wyrok sądu nakazuje mu prace społeczne w puckim hospicjum, gdzie poznajewięcej... Na nagrodzony „Złotymi lwami” film **zapraszamy w dniach 21 i 23-**

26.10. o godz. 19:00

Pełny repertuar wraz z godzinami emisji znajdziecie Państwo na stronie kina, facebooku oraz na tablicach reklamowych przed skoczowskim „Teatrem Elektrycznym”.

AK, Filmweb